FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

PRORROGAÇÃO DO 3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB
SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta no Edital de Homologação
do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

1) Prorrogar o prazo de envio da documentação para os candidatos convocados em razão do 3º Edital
de Convocação veiculado no D.O.E de 04/05/2022, de forma que o prazo inicialmente concedido fica
prorrogado das 8h e 00 min do dia 10/05/2022 até às 23h e 59 min do dia 11/05/2022 devendo os
candidatos apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de
admissão, de forma eletrônica, por meio do link: https://respondi.app/JaBbukNP.

João Pessoa, 09 de maio de 2022

DANIEL BELTRAMMI
Diretor Superintendente

https://respondi.app/JaBbukNP